

Referat af afdelingsmødet i afdeling 2

Dato:16.9.2024

Tidspunkt: 19.00

Antal deltagende beboere:20 incl. bestyrelsen

Skriv ikke navne og adresser på andre beboere i referatet (bestyrelsesmedlemmer eller udvalg undtaget)

REFERAT	
Afdelingsbestyrelsen (formanden) byder velkommen	
1	Valg af referent og dirigent
	Heidi Riis Jørgensen Almenbo: dirigent referent: Tina Foss Mikkelsen (bestyrelsesmedlem)
2	Godkendelse af forretningsorden
	godkendt
3.	Beretning
Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste afdelingsmøde	Inge merete Barner fremlagde beretningen
4	Godkendelse af afdelingens budget samt fremlæggelse af afdelingens regnskab
	Regnskab blev gennem gået af Heidi Riis Jørgensen, Almenbo og godkendt.

	<p>Budget afdelingen står til at stige 7,99% bl.a på grund af vores affaldssystem. Vi valgte at rykke forlag 4 frem fra afd bestyrelsen vedr nedlæggelse af skraldesuget og skaktene i opgangene 228-236 og fremlagde dette, da man ikke vil stemme om budget, før dette var afgjort.</p> <p>34 stemte JA for nedlæggelse af skraldesug og skakte og 6 stemte Nej .</p> <p>Budget blev vedtaget, og der vil komme en huslejestigning på ca 3% i stedet for 7,99%. i kroner betyder de 3 % en stigning mellem 100 og 185 kr, afhængig af lejemålets str.</p>
5	Behandling af evt. indkomne forslag
<p>5.1.A Forslag 1.A lille hund</p>	<p>forslag om at må holde 1 lille hund i afdeling. Der medførte kun eksempel fra en anden afd vedr hundehold, kunne ikke rigtig forholde sig til. Fortog en afstemning for at se , hvor stor interesse, der var.</p> <p>15 stemte : Ja 25 stemte : nej</p> <p><input type="checkbox"/> Vedtaget <input checked="" type="checkbox"/> Forkastet <input type="checkbox"/> Trukket <input type="checkbox"/> Ændringsforslag vedtaget</p>
<p>5. 1.B Forslag 1.B neutraliseret indekat</p>	<p>Forlag om at må holde 1 neutraliseret indekat</p> <p>19 stemte : ja 15 stemte : Nej 6 : neutrale stemmer</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Vedtaget <input type="checkbox"/> Forkastet <input type="checkbox"/> Trukket <input type="checkbox"/> Ændringsforslag vedtaget</p>

<p>5.2 Forslag 2 Brandalarmer i alle lejligheder</p>	<p>Foreslags stiller var ikke til stede, ikke andre der ønskede at gå videre med det. Er brandalarm i opgangene</p> <p><input type="checkbox"/> Vedtaget <input type="checkbox"/> Forkastet <input checked="" type="checkbox"/> Trukket <input type="checkbox"/> Ændringsforslag vedtaget</p>
<p>5.3 Forslag 3 Brug af tørrestativer i strygerullerummet</p>	<p>Ønske om brug af tørrestativ i stygerullerummet. Vi blev enige om, at der er ok og bedre at anvende tørrestativ i tørrerummene, da her er ventilation,</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Vedtaget <input type="checkbox"/> Forkastet <input type="checkbox"/> Trukket <input type="checkbox"/> Ændringsforslag vedtaget</p>
<p>5.4 Forslag 4 - Nedlæggelse af skraldesug samt skakte</p>	<p>Afd 2 på vestre ringgade 228- 236 har pr. 16. sept. 2024 vedtaget at deres skakte i opgangene og skraldesug skal nedlægges.</p> <p>Afd 2 beder Almenbo om at være behjælpelig med at ansøge om lukning af disse.</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Vedtaget <input type="checkbox"/> Forkastet <input type="checkbox"/> Trukket <input type="checkbox"/> Ændringsforslag vedtaget</p>
<p>6</p>	<p>Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen og valg af suppleanter</p>
<p>[Personer på valg i år fra afdelingsbestyrelsen]</p>	<p>Formand Inge merete Barner, fortsætter som mentor for nyvalgte formand Mark Berså det næste år, og deltager i møderne Bestyrelsesmedlem Poul Bastrup Kræmer på valg og genopstiller</p>
<p>7 Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen</p>	<p>Inge merete Barner 1. suppleant Jeppe Hildebrandt 2. suppleant</p>

8	Eventuelt
	<p>De mundtlige aftaler mellem de andre afd og afd 2 er på plads.</p> <p>Der holder biler i rallet, bestyrelsen arbejder videre på om q-park skal komme og kontrollerer gratis. Løsning til motorcykler tager også op. de holder lidt hid og did.</p> <p>Altaner og hobbykælder arbejdes der også videre med</p> <p>støj fra Inano- undersøges evt.</p>

Afdelingsbestyrelsen består nu af:

Navne	Valgperiode:
Formand: Mark Berså, Inge merete Barner er mentor det næste år	2 år
Øvrige medlemmer: Tina Foss Mikkelsen 1. bestyrelsesmedlem	på valg i 2025 (TFM)
Poul Bastrup Kræmer 2. bestyrelsesmedlem	2 år
Suppleanter: 1. suppleant Inge merete Barner	1 år
Evt. valgte til repræsentantskabet: Inge merete Barner	1 år

Med venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen